

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒๓ บ้านทรายมูล
ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒๓ บ้านทรายมูล
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๕๒๖,๕๖๔.๓๕ บาท (ห้าแสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปบัญชีประมาณราคา (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๑ แบบบัญชีประมาณราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวสิรินภร อุทุมภา	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวนันท์ทิศา สมุดความ	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย แดงฟู	ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการ

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ หมู่ที่ 23 บ้านทรายมูล ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน..... ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 14.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ประมาณการ วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างอาคาร	400,462.26	1.3074	523,564.35	* ระยะเวลาดำเนินการ ...90. วัน
2	งานทาง				** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
3	งานป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินโอน
4	ป้ายชั่วคราว				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			526,564.35	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นราคากลาง	แสนสองหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบห้าสตางค์		526,564.35	

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ำมี) โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ส.ค.65

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสิรินกร อุทุมภา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนันธิตา สมุดความ)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวุฒิชัย แดงฟู)

ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง

(นางบุษบาพร บั้งเงิน)
นักวิชาการพัสดุ

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปจ.4 แผ่นที่...1.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ หมู่ที่ 23 บ้านทรายมูล ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน..... ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 14.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ประมาณการ วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ราคามัมนั้ได้เสนอ ปีมี ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์								
1.1	งานเดินชุดมเดิน	18.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,250.00	2,250.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้นและถมพื้น	40.00	ลบ.ม.	210.28	8,411.20	99.00	3,960.00	12,371.20	
2	งานโครงสร้างอาคาร								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ ฐานปูนค้ำ 240 กก./ตร.ม.	28.20	ลบ.ม.	1,822.43	51,392.52	391.00	11,026.20	62,418.72	
2.2	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	943.41	กก.	25.25	23,821.10	3.30	3,113.25	26,934.35	
2.3	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	194.27	กก.	26.94	5,233.63	4.10	796.50	6,030.13	
2.4	Wire mesh dia 4 mm. @ 0.20 m.	140.00	ตร.ม.	41.00	5,740.00	5.00	700.00	6,440.00	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	46.73	934.60	-	-	934.60	
	ยกยอดไป				95,533.05		21,845.95	117,379.00	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นางศิริสมาธิ ขุขุมภา) (นางสาวนันท์ตา สมุดความ) (นายวุฒิชัย แดงฟู)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม นักวิชาการคลังชำนาญการ ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง
(นางบุษบาพร บังเงิน)
นักวิชาการพัสดุ

บัญชีประมาณราคา

แบบ บร.4 แผ่นที่...2../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ หมู่ที่ 23 บ้านทรายมูล ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน..... ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 14.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ประมาณการ วันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ราคาณมีมติเสนอ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา				95,533.05		21,845.95	117,379.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	3.1. เหล็กตีซี่ ขนาด 100 x 50 x 20 หน้า 2.3 มม.	43.00	ท่อน	691.82	29,748.26	-	-	29,748.26	
	3.2. ท่อเหล็กดำ 3" หน้า 3.2 มม.	36.00	ท่อน	1,460.00	52,560.00	-	-	52,560.00	
	3.3. ท่อเหล็กดำ 2" หน้า 2.3 มม.	38.00	ท่อน	680.00	25,840.00	-	-	25,840.00	
	3.4 วัสดุบุหลังคาทึบ Metal Sheet เบอร์หนา 0.35 มม.	315.00	ม.	155.00	48,825.00	-	-	48,825.00	
	3.5. เหล็กแฉก 0.30 x 0.30 ม. หน้า 9 มม. + น๊อต	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	3.6. ค่าแรงมุง Metal Sheet	216.00	ตรม.	-	-	70.00	-	15,120.00	รวมน๊อตยึด
	3.7. งานประกอบเหล็กโครง	3,200.00	กก	-	-	10.00	32,000.00	32,000.00	
	3.8 งานทาสีกันสนิม สีกันสนิม 1 รอบ สีจริง 2 รอบ	200.00	ตรม.	50.00	10,000.00	30.00	6,000.00	16,000.00	
	3.9 ครอบสันหลังคา	16.00	ม.	100.00	1,600.00	50.00	800.00	2,400.00	
	ยกยอดไป				266,106.31		75,765.95	341,872.26	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นางสิริมากร อุทุมมา)
 (นางสิริมากร อุทุมมา)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

(ลงชื่อ) กรรมการ (นางสาวนันทิตา สมุดความ)
 (นางสาวนันทิตา สมุดความ)
 นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ (นายวุฒิชัย แดงฟู)
 (นายวุฒิชัย แดงฟู)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

สำเนาถูกต้อง
 (นางบุษบาพร บึงเงิน)
 นักวิชาการพัสดุ

บัญชีประมาณราคา

แบบ บร.4 แผ่นที่...3.../...3...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

โครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ หมู่ที่ 23 บ้านทรายมูล ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน..... ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 14.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 140 ตร.ม.

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม

ประมาณการ วันที่ 26 เดือนตุลาคม พ.ศ.2565 ราคาอ้างอิงเรียงราย 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	งานไม้แบบ				266,106.31		75,765.95	341,872.26	
4.1.	งานไม้แบบ	12	ตร.ม.	315.00	37,800.00	-	-	37,800.00	รวมค่าแรง
5	งานทาสี								
5.1.	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	18	ตร.ม.	40.00	2,280.00	30.00	1,710.00	3,990.00	
7	รางริน 6" พร้อมท่อหน้า	101	เมตร	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
8	รางริน กว้าง 0.30 ม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1"x1"	20	เมตร	400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	ค่าแรง+วัสดุ						77,475.95	400,462.26	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางสิริมา อูทุมมา)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวนันทิตา สมเดความ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวุฒิชัย แดงฟู)


สถานีถูกต้อง
 (นางบุษบาพร บึงเงิน)
 นักวิชาการพัสดุ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ข้าวต้ม
 หมายเหตุ ปริมาณวัสดุและราคาวัสดุก่อสร้างเป็นประมาณการที่ใช้เพื่อกำหนดราคากลาง เป็นหน้าที่ของผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบปริมาณและราคาก่อนเสนอราคาทุกครั้ง
 เมื่อผู้เสนอราคาได้ตกลงเสนอราคาถือว่าได้ตรวจสอบปริมาณและราคาข้างแล้ว และไม่เรียกร้องใดๆ ภายหลังจากตั้งสิ้น